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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/12-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

KÄÄNTÄVÄT ARMON IRSTAUDEKSI 
 
”Teidän joukkoonne on näet pujahtanut joitakin ihmisiä, joista jo kauan sit-
ten on ollut kirjoitettuna tuomio. Nuo jumalattomat kääntävät Jumalamme 
armon irstaudeksi ja kieltävät ainoan Valtiaamme, Herramme Jeesuksen 
Kristuksen.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.4.FINRK  

 
 

Juudas, Jaakobin veli, koki, että hänen on pakko kirjoittaa evankeliu-
mista ja varoittaa myös eksymisen vaaroista. Hän koki sisäistä pako-
tetta kirjoittaa ja hän teki siinä hyvin. Ei Juudas varmastikaan osan-
nut aavistaa, että hänen tekstinsä päätyisi muiden kirjoitusten mu-
kaan Raamatun tekstiksi. Hän kirjoitti oman aikansa kristityille, 
mutta vielä parin tuhannen vuoden kuluttua voimme ammentaa sa-
masta lähteestä Pyhän Hengen virvoittavaa ja innoittamaa sanaa. Aja-
tukset voivat olla erityisen tärkeitä myös omassa ajassamme. 
 
Evankeliumi levisi nopeasti joka puolelle ja Pyhä Henki vaikutti ihmeitä 
ilman määrää. Ihmiset vapautuivat demoneistaan, kahleistaan ja sai-
rauksistaan. He uskoivat evankeliumin sanan ja ilo oli suuri Herraan 
uskovien parissa. Nyt kuitenkin tuli vastaan tilanne, joka vaikuttaa 
aina siellä, missä ihmiset ovat keskenään tekemisissä. Joku menettää 
näkynsä ja alkaa ajamaan omia etujaan, toinen saattaa etsiä valtaa 
tyydyttäessään sisäisiä tarpeitaan. Nämä piirteet luikertelee seurakun-
taankin huomaamatta ja hiipien. Usein vasta oireilu paljastaa, että jo-
tain on pielessä. 



 
Monesti mietin, miksi Jumala sallii seurakuntaan tällaisia tilanteita. 
Olisi niin hienoa, että Pyhä Henki saisi voimallisesti vaikuttaa ja evan-
keliumin sana menestyisi kaikkialla. Silti seurakunnat toinen toisensa 
jälkeen nukahtavat ja unohtavat valvoa. Uskon, että Jumala haluaa 
näyttää ihmiselle hänen heikkoutensa, että hän nöyrtyisi ja kääntyisi 
takaisin. Me emme voita inhimillisin keinoin, tarvitsemme siihen Juma-
lan voimaa – joka päivä. 
 

”Tämä aarre on meillä saviastioissa, jotta tuo suunnattoman suuri 
voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä.” *2.kor.4:7 

 
Armon kääntäminen irstaudeksi tarkoittaa sitä, että armoa käytetään 
väärin ja synnissä elämisen peittona. Tarkalleen ottaen siinä on kysy-
mys Jeesuksen ja Hänen tahtonsa unohtamisesta ja oman itsekkään 
luontonsa tahdon toteuttamisesta. Joku onkin osuvasti sanonut, että 
”jos joku asia tuntuu äärettömän hyvältä ja viihdyttävältä, siihen on 
syytä suhtautua varoen.” On totta, että Jeesuksesta etääntyessämme, 
lähestymme maailmanmielisyyttä. Ellei Pyhä Henki saa muistuttaa 
meissä – näyttäen todeksi syntiä – hyvin vaivihkaa eksymme kauaksi 
evankeliumin viitoittamalta tieltä. 
 
Rukoile tänään kanssani: ”Rakas taivaallinen Isä, armahda meitä jäl-
leen Jeesuksen tähden. Avaa silmämme, korvamme ja ymmärryksemme 
Sinun pyhälle tahdollesi. Anna Pyhän Henkesi täyttää sydämemme ja 
koko elämämme. Anna meistä loistaa valosi, Sinun kunniaksesi ja kii-
tokseksi.” -Aamen- 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ihmisyys ei ole hengellistä 
 Voima ei tule meistä itsestämme  
 Irstas armo on Jeesuksen hylkäämistä 
 Ole varovainen liian hyvältä tuntuvien asioiden kanssa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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